
                                              令和３年３月吉日 

  各  位 

 

                                      宇城市立豊福小学校 

                                        校 長   中村 道恵 

 

御   礼 

 

  早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、３月２４日に挙行いたしました卒業証書授与式には、卒業生に励ましのこ

とばをいただき、誠にありがとうございました。 

 おかげさまで、厳粛な雰囲気の中で、７９名の卒業生の心に残り、保護者の方々

に感動していただける式を挙行することができました。これもひとえに、皆様方の

物心両面にわたるご支援の賜と深く感謝申し上げます。 

  今後とも豊福小学校に一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げ、お

礼のことばといたします。 

 

 

 

                              

 


